
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.2, 7. punkts) 

Talsos 

 

10.07.2025.              Nr. 7 

 

Par Talsu novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanās termiņu 

 

Saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

2. panta pirmo daļu, vēlēšanu komisija kā pastāvīga pašvaldības iestāde darbojas visu attiecīgās 

domes pilnvaru laiku. Komisijas pilnvaras izbeidzas ar dienu, kad jaunievēlētā dome ir 

izveidojusi jaunu vēlēšanu komisiju. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 1. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 9. pantu un Talsu novada 

vēlēšanu komisijas nolikuma 3. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Noteikt Talsu novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanās termiņu līdz 

2025. gada 7. augustam Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Vadone 29211137 

eva.vadone@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Administratīvajam departamentam. 

 

 

 


